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Busko — Zdr¢j, dnia 14.03.2018 r.

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest ,,Dostawa materialow opatrunkowych dla Zespolu Opieki Zdrowotnej w
Busku — Zdroju”, z zachowaniem zasad okre$lonych ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej Ustawa Pzp.

Ogloszenie o zaméwieniu ukazalo si¢ w Biuletynie Zamdéwieh Publicznych w dniu 08.03.2018 roku, numer

ogloszenia 528682-N-2018

Do wszystkich Wykonawcow:
Informacja dla Wykonawcéw nr 1

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw do w/w postepowania przetargowego.

1. Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw pakowanych a’5szt z przeliczeniem wymaganych
ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

2. Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompreséw pakowanych w opakowanie papier-papier spetniajace
wymagania normy w zakresie oznakowania?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

3. Pytanie nr3
W zwigzku z zapisami ustawy PZP dotyczacymi opisu przedmiotu zamoéwienia w sposob, ktory zapewnia
zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania wykonawcéw, zwracamy si¢ z wnioskiem o

odstagpienie od zaoferowania wyrobow sterylizowanych wylacznie w_parze wodnej i dopuszczenie wyrobow

sterylizowanych innymi (tlenkiem etylenu), dopuszczonymi prawem walidowanyfni metodami sterylizacji,
ktore zgodnie spetniaja normy tzw. opatrunkdw inwazyjnych oraz chirurgicznych.

Zgodnie z postanowieniami dyrektywy(-yw) UE odnoszacej si¢ do wyrobow medycznych, dopuszcza sie
okreslenie wyrobu medycznego jako STERYLNY tylko wowczas, kiedy zastosowano zwalidowany proces
sterylizacji. Wymagania dotyczace walidacji i rutynowej kontroli proceséw sterylizacji wyrobu medycznego

podano w EN ISO 11135-1:2007, EN ISO 11137-1:2006, EN ISO 17665-1:2006, EN 14160 i EN 14937
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Normy dotycza odpowiednio : EN ISO 11135-1:2007 — sterylizacja tlenkiem etylenu, EN ISO 11137-1:2006-
sterylizacja radiacyjna, EN ISO 17665-1:2006 — sterylizacja parg wodng w nadcisnieniu. Z zapisu tego juz na
wstepie jasno wynika fakt, ze ustawodawca dopuscit wszystkie dostepne metody sterylizacji jako réwnowazne w
procesie wytworzenia wyrobu medycznego okreslonego jako STERYLNY pod warunkiem, ze jest to proces w
petni zwalizowany. Bardzo wiele wyrobow medycznych sterylizowanych dopuszezonymi prawem metodami
uzywanych jest na blokach operacyjnych, gdzie majg bezposredni kontakt z ciatem pacjenta (narzedzia, oblozenia
operacyjne, i tp.) — nie ma w zwiagzku z tym przeciwskazan co do stosowania produktow sterylizowanych inng
metoda anizeli para wodna. Nalezy réwniez mieé na uwadze, iz Zamawiajacy, jak wynika z dyrektyw unijnych,
powinien otwiera¢ sie na konkurencje i w tym celu umozliwi¢ sktadanie ofert odzwierciedlajacych réznorodnosé
rozwigzan oferowanych produktow.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wykazu dostaw oraz referencji wraz z oferta czy tez bedzie wzywatl do
ztozenia tych dokumentow?
Odpowiedz: Zgodnie z pkt 13.1 SIWZ tabela pkt.9

S. Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci przestawienie wykazu dostaw oraz referencji na nalezycie wykonang dostawe
materialow opatrunkowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przestawienia wykazu dostaw oraz referencji na nalezycie wykonang
dostaw¢ materialéw opatrunkowych bedacych potwierdzeniem zdolnosci technicznej lub zawodowe;j
Wykonawcy.

6. Pytanie nr 6

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogh dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
7. Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ jaki procent ilosci wyrobow wskazanych w umowie zostanie przez
Zamawiajacego na pewno zamowiony?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ - § 1 ust. 7 zalacznika nr 8.
8. Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na wydtuzenie godzin dostawy do godz. 15.00 (par. 2 ust.7.) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Z powazaniem

Wyk. 2 egz.
Egz. Nr 1 -a/a
Egz. Nr 2 — BIP Zamawiajacego
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